[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«14»   мая   2025 г.                                                                                       №  1383-р
Об окончании отопительного сезона
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха более +8С:
1. Конкурсному управляющему Муниципального предприятия Псковского района «Коммунальные услуги» О.С. Вишневой, начальнику Управления образования Администрация Псковского района
Т.А. Федоровой, директору МБУ «Псковский районный Центр культуры» Михайловой Ю.А., директору СПК колхоз «Передовик» В.Е. Никитину, генеральному директору ООО «Газпром теплоэнерго Псков» А.М. Дымову, директору ООО «А2 Энергия» О.А. Пушкарь:

1.1. С 16 мая по 18 мая 2025 года начать поэтапное прекращение поставки тепловой энергии на отопление потребителям муниципального
и ведомственного подчинения: объекты социально-культурного назначения, школы и дошкольного учреждения.

1.2. С 16 мая по 18 мая 2025 года начать поэтапное прекращение поставки тепловой энергии на отопление потребителям муниципального
и ведомственного подчинения: жилые дома.
1.3. С 16 мая по 18 мая 2025 года начать поэтапное прекращение поставки тепловой энергии на отопление потребителям муниципального
и ведомственного подчинения: учреждения здравоохранения.

1.4. Снабжение горячей водой осуществлять в прежнем режиме.

2. В случае понижения температуры наружного воздуха, предусмотреть возможность восстановления теплоснабжения в лечебных учреждениях, жилых домах.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Псковского района А.А. Иванова.

4. Данное распоряжение опубликовать в газете «Псковская провинция» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Псковский район»
Глава Псковского района                                                         Н.А. Федорова